
Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

 Миколаївського національного аграрного університету» 
 

НАКАЗ 
 

28  лютого  2025 року    с. Мигія    №  21 

 

Про склад комісії для розгляду 

мотиваційних листів 

 

З метою забезпечення об'єктивного та неупередженого розгляду 

мотиваційних листів вступників до Відокремленого структурного підрозділу 

«Мигійський фаховий коледж Миколаївського національного аграрного 

університету»  у 2025 році відповідно до Положення про приймальну комісію, 

 

Н А КАЗ У Ю: 

 

1. Створити комісію для розгляду мотиваційних листів вступників  у такому 

складі: 

Голова комісії: Тетяна КУЗНЄЦОВА, заступник голови Приймальної комісії  

ВСП «Мигійський фаховий коледж МНАУ». 

Члени комісії: 

Наталія ХИТРУК, відповідальний секретар Приймальної комісії ВСП 

«Мигійський фаховий коледж МНАУ»; 

Світлана ІЩЕНКО, завідувача відділенням ВСП «Мигійський фаховий коледж 

МНАУ» 

 

2. Комісії у своїй діяльності керуватися: чинним законодавством України; 

Правилами прийому;  Положенням про приймальну комісію; Положенням 

про порядок розгляду мотиваційних листів. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор    Олександр ТОФАН 

 


